
, 
AR AAARARAARIARAANAT AT 

Краснодарский региональный институт агробизнеса 
дополнительного профессионального образования федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования 
«Кубанский государственный аграрный университет имени И.Т. Трубилина» 

Лицензия Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 2383 от 14 сентября 2016 г. 

Л 

СЕРТИФИКАТ 
Настоящий сертификат свидетельствует о TOM, что 

Антонян Алина Леваевна, 

воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №199» 

представила мастер - класс по теме: 

«Обеспечение единства подходов к патриотическому воспитанию детей 
в условиях ДОО и семьи» 

ГОВ 
ХОЗЯЙ С, © овомАзова о@) 

S уь од 

с
 

Z7
60
 

© 
® e
y
,
 

' *Ъ?ЁЁЁ%›@Ё?Ё \\‹;‹”;‚щ”'}\‹( з



ПАА АААБ ААА АУОБ A A AT AR A AT AR AT О AR IR AT A AR РЕ 

Краснодарский региональный институт агробизнеса 

дополнительного профессионального образования федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования 

«Кубанский государственный аграрный университет имени И.Т. Трубилина» 
Лицензия Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 2383 от 14 сентября 2016 г. 

Настоящий сертификат свидетельствует O TOM, что 

Антонян Алина Леваевна, 

TR 
AR
 

AR
 
A
 

AT
 
М
А
А
Б
 

=
 

W
 

воспитатель МАДОУ MO r. Краснодар «Центр — детский сад №199» 

А
А
А
 

R
 

7 

представила мастер - класс по теме: 

Ч
А
У
 

«Просветительская работа: методы преодоления конфликтных ситуаций 
воспитателей с воспитанниками» 

в рамках семинара 25 - 26 апреля 2024 г.: 

& 
оО 

ПМ
М 
М
А
Ь
О
 

К A
T
 















Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный» 
(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 1 99») 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023 г. № 44 

OG0 утверждении состава психолого-педагогического консилиума 

В целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с 
отклонениями в развитии и/или состояниями декомпенсации B условиях дошкольного 
учреждения, исходя M3 реальных возможностей учреждения, в соответствии со 
специальными  образовательными потребностями, возрастными и индивидуальными 
особенностями, — состоянием — соматического и — нервно-психического здоровья 
воспитанников, и на основании Распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом 
консилиуме образовательной организации» от 09.09.2019г. № Р-93, а также в связи с 
изменениями в кадровом составе, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать и утвердить состав психолого -педагогического консилиума (ППк) МАДОУ 
МО r. Краснодар «Центр — детский сад № 199», в связи с изменениями в кадровом 
составе дошеольного учреждения: 

Председатель ППк — Цой Елена Дмитриевна- зам. заведующего 
Члены ППк: 

Заместитель председателя ППк- Иванова В.В., старший воспитатель 
Тенищева И.В., учитель — логопед 
Тютюнник Н.С.„учитель — логопед 

Елизарова В.Н., учитель — логопед 

Теплякова A.A., учитель-логопед 

Бахметьева ЭА., учитель-дефектолог 
Липатникова E.B., педагог — психолог 

Кузнецова E.A., воспитатель 

Антонян А.Л., воспитатель 

Иванова Т.Д., воспитатель 

Секретарь ППк — Мухаметзянова М.И.. воспитатель 

2.  Председателю — психолого -педагогического консилиума организовать работу 
консилиума в соответствии с Положением о деятельности ППк ‚ МАДОУ МО г. 
Краснодар «Центр-детский сад № 199». ЗА 

3. — Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой., 

Заведующий * КР Турабекова 



C приказом ознакомлены: 

ФИО Педпись 

Тенищева И.В., учитель — логопед 

Тютюнник Н.С..учитель — логопед 

Елизарова B.H., учитель — логопед 

Теплякова А.А., учитель-логопед 

Бахметьева Э.А., учитель-дефектолог 

Липатникова E.B., педагог — психолог s s e 

Иванова Т.Д.. воспитатель /Z (¢ ' 

Черненко E.B., воспитатель — ЙЩЙ‘ 

Антонян А.Л., воспитатель oy 
Цой Е.Д. - зам. заведующего [81 5/ й 2 

Иванова B.B., старший воспитатель et T~ 

Мухаметзянова М.И.. воспитатель КОВ 


